

## Uroczystość odsłonięcia pamiątkowej tablicy w

szkole w Różannie



19 stycznia 2015 r. w Szkole Podstawowej w Różannie odbyła się niezwykła uroczystość odsłonięcia i poświęcenia tablicy pamiątkowej przedstawiającej patrona szkoły – ks. Jana Twardowskiego. W uroczystości, oprócz społeczności szkolnej, wzięli udział zaproszeni goście: starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy – pani Daniela Krzyżelewska, wójt gminy Bukowiec – pan Adam Licznernski, kierownik Zespołu Obsługi Oświaty – pan Grzegorz Gwizdała, dyrektorzy szkół i przedszkoli gminnych, nauczyciel konsultant Kujawsko- Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli – Grażyna Szczepańczyk, proboszcz parafii Polskie Łąki – ks. Romuald Demski, autor i fundator płaskorzeźby, który wykonał portret patrona naszej szkoły – pan Wojciech Chmieliński. Tablica poświęcona ks. Twardowskiemu zawisła na ścianie holu szkoły. Tam też jej odsłonięcia, w obecności gości, trójek klasowych, twórcy i fundatora płaskorzeźby, dokonał wójt gminy Bukowiec. Odśpiewano hymn państwowy i hymn szkoły. Tablicę ku czci patrona poświęcił ks. Romuald Demski. Te podniosłe i niezapomniane chwile uświetnił krótki występ chóru szkolnego. Goście wpisali się do Księgi pamiątkowej. Następnie na sali gimnastycznej uczniowie klasy III pod opieką pani Grażyny Piaszczyk przedstawili inscenizację „Lekcje z ks. Janem” poświęconą twórczości ks. Twardowskiego. Odbyły się: lekcja o złości, lekcja o

miłości, lekcja przyrody, lekcja religii. Mali artyści recytowali wiersze „księdza od biedronki”, fragmenty jego bajkowych, pełnych humoru opowieści, będących rozważaniami na temat codziennej rzeczywistości. Recytacje słowne przeplatały, zaśpiewane przez dzieci, piosenki z repertuaru zespołu Arka Noego. Na koniec wójt gminy i pani dyrektor – Halina Garczewska wręczyli nagrody laureatom szkolnego konkursu plastycznego. Uczniowie wykonywali znaczek pocztowy przedstawiający ks. Twardowskiego. Dzień 19 stycznia bieżącego roku na zawsze pozostanie w pamięci uczniów, nauczycieli i pracowników szkoły w Różannie, a przypominać o nim będzie portret ks. Jana wiszący na ścianie holu szkoły.

Obra

- 



- 













